Генеральному директору
                                                                                                   АО «Система «Город»
                                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                                                           от _____________________
	(наименование организации)

 Исх. № ______ от _____ г.
Уважаемый Владимир Николаевич!

	Просим Вас закрыть тариф услуге ЦН № ____ «наименование услуги» по адресу:____________  с «____»_______20___ г. сальдо по услуге необходимо*:
· Перенести на услугу ЦН №___ «наименование услуги»
· Обнулить, передать в наш адрес, на электронную почту ___________________________
· Авансовые платежи перенести на услугу ЦН № ____ «наименование услуги», дебиторскую задолженность перенести на договор сопровождения сальдо №__________________
· Авансовые платежи обнулить, дебиторскую задолженность перенести на договор сопровождения сальдо №______________________________________________________________

В месяц закрытия тарифа расчет платы КР на СОИ произвести исходя из фактического расхода МКД по всем услугам**.
Корректировку по коммунальным услугам КР на СОИ распределить на все лицевые счета жилых и нежилых помещений за период с 01 _____________ 20__ г.  по последнее число месяца предыдущего закрытию тарифа в следующем размере:
- КР НА СОИ электроэнергия _______ руб.
- КР НА СОИ холодное водоснабжение _______ руб.
- КР НА СОИ горячее водоснабжение _______ руб.
- КР НА СОИ водоотведение _______ руб.

<Должность руководителя>                                           <ФИО полностью>

Исполнитель:

<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

*необходимо выбрать один вариант из перечисленных ниже
[bookmark: _GoBack]**пункт указывается в случае прекращения начисления платы по содержанию жилого помещения